
Назив на корисник на ИПАРД 
средства Мерка Тип на инвестиција  ЕУ учество (МКД)  национално ко-

финансирање (МКД) 

ДПТУ Микаста ДОО 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 206.274,50 ден. 68.758,00 ден.

Друштво за земјоделско 
производство преработка и 
трговија ФРУТЕМА ДООЕЛ 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 916.040,00 ден. 305.347,00 ден.

Сентис АГ ДООЕЛ експорт 
импорт 103

10332 Инвестиции за модернизација и технолошко 
осовременување на специјализираните 
капацитети за преработка на млеко 1.840.364,00 ден. 613.455,00 ден.

ДПТУ Випро ДООЕЛ 103

10322 Набавка на опрема за подобрување и 
модернизација на производствените технологии 
во капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук 584.859,50 ден. 194.953,00 ден.

Малеш Бреза ДОО 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 839.693,00 ден. 279.897,50 ден.

ИЗ Анета Спасевска 101 10111 Обновување на постоечки лозови насади 159.459,50 ден. 53.153,50 ден.

ИЗ Билјана Спасовска 101 10111 Обновување на постоечки лозови насади 131.176,00 ден. 43.725,50 ден.

ЗТД Сточарство АД 103

10332 Инвестиции за модернизација и технолошко 
осовременување на специјализираните 
капацитети за преработка на млеко 1.358.302,50 ден. 452.767,50 ден.

Друштво за преработка, 
производство, трговија и 
услуги Фруктана ДОО 103

10322 Набавка на опрема за подобрување и 
модернизација на производствените технологии 
во капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук 9.122.820,50 ден. 3.040.940,00 ден.

ДПТУ Маврово Ј-Т
ДОО увоз-извоз 103

10332 Инвестиции за модернизација и технолошко 
осовременување на специјализираните 
капацитети за преработка на млеко 721.085,50 ден. 240.362,00 ден.

Зем Производ ДООЕЛ 101 10111 Обновување на постоечки лозови насади 1.633.077,50 ден. 544.359,00 ден.

Трговско друштво за
производство и
трговија на големо и
мало Рудине ММ
ДОО увоз-извоз 103

10321 Изградба и обновување на
објекти за воспоставување и
модернизација на откупни центри
за овошје и зеленчук 13.882.797,50 ден. 4.627.599,50 ден.

Петар Чучанов 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 113.883,00 ден. 37.961,00 ден.

Венка Маневска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 130.838,00 ден. 43.613,00 ден.

Невзат Шакировски 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 130.687,50 ден. 43.562,50 ден.

Себаедин Тринго 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 81.267,50 ден. 27.089,50 ден.

ИЗ Пеце Нечовски 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 128.500,00 ден. 42.833,50 ден.

Виолета Прцуловска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 128.500,00 ден. 42.833,50 ден.

ИЗ Горан Диневски 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 137.726,00 ден. 45.908,50 ден.

Агро Цибале ДООЕЛ 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 137.229,00 ден. 45.743,00 ден.

Милка Дојчиновска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 138.375,00 ден. 46.125,00 ден.

ИЗ Генц Седалиу 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 173.737,50 ден. 57.912,50 ден.

Џани Шакири 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 148.586,50 ден. 49.528,50 ден.

Николина Угриновска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 175.165,00 ден. 58.388,50 ден.

Даница Мушиковска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 147.380,50 ден. 49.126,50 ден.

ИЗ ДААЛ- Емилија Костовска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 578.272,50 ден. 192.757,50 ден.

ДПТУ ЛАРС ДООЕЛ Штип 103

10322 Набавка на опрема за подобрување и 
модернизација на производствените технологии 
во капацитетите за преработка на овошје и 
зеленчук 10.508.460,50 ден. 3.502.820,00 ден.

Виолета Герасовска 101 10121 Обновување на постоечки овошни насади 138.375,00 ден. 46.125,00 ден.
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